

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายริมห้วยกระชาย หมู่ที่ 4

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อจำนวน 6 จุด

จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 75 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ปึก หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลากหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมา
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	จุดที่ 1								
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	121.8	ลบ.ม.	1,650.00	200,970.00	306.00	37,270.80	238,240.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	40.60	ลบ.ม.	460.00	18,676.00	64.00	2,598.40	21,274.40	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	812	ตร.ม.	26.00	21,112.00	5.00	4,060.00	25,172.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.235	ตัน	34,654.21	8,143.74	3,300.00	775.50	8,919.24	
5	แอสฟัลท์	10	ลิตร	30.00	300.00	-	-	300.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	30	ลบ.ม.	389.44	11,683.20	-	-	11,683.20	
7	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	812	ตร.ม.	2.00	1,624.00	1.00	812.00	2,436.00	
8	ท่อ PVC Ø 2 1/2 " ชั้น 5	12	ท่อน	170.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							310,065.64	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายริมห้วยกระชาย หมู่ที่ 4

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อจำนวน 6 จุด

จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 75 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่ปึก หมู่ที่ 4 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลาภหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	จุดที่ 1								
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	121.8	ลบ.ม.	1,650.00	200,970.00	306.00	37,270.80	238,240.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	40.60	ลบ.ม.	460.00	18,676.00	64.00	2,598.40	21,274.40	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	812	ตร.ม.	26.00	21,112.00	5.00	4,060.00	25,172.00	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.235	ตัน	34,654.21	8,143.74	3,300.00	775.50	8,919.24	
5	แอสฟัลท์	10	ลิตร	30.00	300.00	-	-	300.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	30	ลบ.ม.	389.44	11,683.20	-	-	11,683.20	
7	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	812	ตร.ม.	2.00	1,624.00	1.00	812.00	2,436.00	
8	ท่อ PVC Ø 2 1/2 " ชั้น 5	12	ท่อน	170.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							310,065.64	